
 

Data jsou aktuální na den 19-04-2024 14:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartphone-kruger-matz-move-9-ern-p-28342.html

  
Smartphone Kruger & Matz MOVE 9
černý

Včetně DPH 2 261 Kč

Bez DPH 1 868 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01321672

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Pro vaše pohodlí
Seznamte se s novým chytrým telefonem Kruger & Matz MOVE 9. Zařízení je vybaveno obrazovkou HD + 5,71 palce, která
používá poměr stran 19: 9. To znamená, že se na displej vejde více svislého obsahu, což zvyšuje pohodlí prohlížení webu.

Komfort použití
Jste fanouškem praktických řešení? Určitě oceníte čtečku otisků prstů, která vám umožní rychle a pohodlně odemknout
telefon. Zapomeňte na složité kódy a návrhy!

Dvojitá funkčnost
Kruger & Matz MOVE 9 má dvojí funkci SIM. To však neznamená, že si musíte vybrat mezi použitím dvou čísel a rozšířením
paměti smartphonu. Kromě dvou slotů pro nano SIM má zařízení také čtečku paměťových karet!

Intuitivní práce
Aby byla vaše práce na smartphonu příjemnější, model Kruger & Matz MOVE 9 funguje na základě extrémně intuitivního
systému Android. Zkontrolujte nové produkty uvedené v deváté instalaci tohoto systému.

Stabilní provoz
Čtyřjádrový procesor MediaTek podporovaný 2 GB RAM a 16 GB interní paměti je zodpovědný za hladký chod operačního
systému. Procházejte weby, užívejte si hry a aplikace. Užijte si možnosti, které nabízí chytrý telefon Kruger & Matz MOVE 9.

Mnoho vzpomínek
Kromě fotoaparátu s rozlišením 8 Mpx je na zadní straně chytrého telefonu Kruger & Matz MOVE 9 další kamera s rozlišením
0,3 Mpx, díky které získáte vynikající efekty rozostření pozadí. Využijte možnosti telefonu a zachyťte všechny zvláštní
okamžiky.

S prostorem pro jack
Ztratili jste adaptér znovu a telefon má pouze nabíjecí port? Zapomeňte na tento problém! Smartphone Kruger & Matz MOVE
9 má také prostor pro klasický výstup pro sluchátka, takže můžete snadno připojit sluchátka přímo k zařízení.

Systém a hlavní parametry

Operační systém: Android 9 Pie
CPU: Cortex A7, čtyřjádrový procesor
Čipset: MT6580P

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartphone-kruger-matz-move-9-ern-p-28342.html


 

GPU: Mali400-MP2, 500 MHz
Frekvence CPU: 4 x 1,5 GHz
RAM: 2 GB
Interní paměť: 16 GB

Displej

Velikost obrazovky: 5,71 "
Rozlišení: 720x1520 px HD +
Proporce: 19: 9
Matice: IPS
PPI: 294
Dotykový panel: kapacitní, 5-bodový

Multimediá 

Přední kamera: 5 Mpx
Výrobce přední matice: GC5025
Clona přední matice: f / 2.2
Zadní kamera: 8 Mpx + 0,3 Mpx
Výrobce zadní matice: GC8034
Clona zadní matice: f / 2.2
Podporované zvukové soubory: MP3 / M4A / WAV / AMR / AWB / WMA / OGG / AAC
Podporované video soubory: MP4 / 3GP / AVI / WMV / MKV / AVI
FM rádio: ano
Mikrofon: ano
Reproduktor: Ano

Komunikace

Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA
Umístění: GPS
Wi-Fi: 802,11 b / g / n
Bluetooth 4.0

Senzory

Otisk prstu
Gravitační
Světla
Blízkostní

Porty

2 x slot pro SIM (nano SIM, nano SIM)
Čtečka karet microSD (max. 128 GB)
Port MicroUSB
Výstup pro sluchátka

Napájení

Napájení: 5 V / 1 A
Kapacita baterie: 2600 mAh

Fyzikální vlastnosti

Hmotnost: 131 g
Rozměry: 146,4 x 70,3 x 9,5 mm
Pracovní teplota: 0 ° C ~ 40 ° C

V sadě:

Nabíječka
Kabel USB
Návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

